Relatorio: RENUNCIAS DE RECEITAS

Ano

2024

2024

2024

2024

2024

2024

Documento

ESPECIES DE DESONERACOES CONCEDIDAS
ESPECIES DE DESONERACOES CONCEDIDAS
ESPECIES DE DESONERACOES CONCEDIDAS
ESPECIES DE DESONERAGOES CONCEDIDAS
ESPECIES DE DESONERAGOES CONCEDIDAS

ESPECIES DE DESONERACOES CONCEDIDAS

Total de itens neste periodo.

Portal da Transparéncia Prefeitura Municipal Riachuelo

Relatério emitido na data 20/05/2024 12:30:40

Descricdo/Resumo

TAXA DE LICENCA PARA INSTALACAO E FUNCIONAMENTO
TAXA DE LICENCA PARA HABITE-SE

TAXA DE ILUMINAGAO PUBLICA

ITBI

ISS IMPOSTO SOBRE SERVICO DE QUALQUER NATUREZA

IPTU



